
ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403854, Россия, Волгоградская область, Камышинский район с. Таловка, 

ул. Молодёжная, 1., Телефон/факс 88445776122, E-mail talovka2008(a),г ambler. ru 
к

ПРИКАЗ

«07» октября 2024 г. >

«О проведении деловой игры «Я - учитель» для обучающихся»

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024- 2025 учебный год, в целях 
проведения профориентационной работы с обучающимися 9-10 классов, направленную на 
выявление детей, имеющих склонность к педагогическому труду,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 08.10.2024г. года проведение школьной деловой игры «Я-Учитель» для 
обучающихся 9-11 классов.

2, Назначить ответственных:
- Петракову Т.Н классного руководителя 9 класса - за организацию и проведение 
школьного мероприятия, разработку сценария проведения мероприятия.
- Максимову Ю.Н классного руководителя 10 класса - за организацию работы 
предметных станций в учебных кабинетах, за музыкальное и мультимедийное 
сопровождение школьного мероприятия.
- Боровицкого А.А. педагога- организатора за обеспечение безопасных условий во 
время проведения мероприятия:

- подготовить и проверить средства пожарной безопасности;
- произвести проверку основных и запасных выходов в помещениях

большого скопления людей (этажи школы, спортивный зал).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора по ВР Бахареву О.В.

Директор МКОУ Таловской СШ

С приказом ознакомлены:

Ю.В.Орлова

Т.Н.Петракова

Ю.Н.Максимова

А. А.Боровицкий

О.В.Бахарева


